2023 年３月 31 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

コミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 31 日に株式会社みずほ銀行をエージェントとする金融機関とコミットメントライン

契約の更新を行いましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約更新の目的

 新型コロナウイルス感染症の影響が引き続き不透明な状況にあることから、機動的かつ安定的な資金調達

を目的として本契約を更新いたしました。

２．コミットメントラインの概要

  (1) コミットメントライン契約の更新

(1) 契約形態   コミットメントライン契約

(2) 総貸付極度額   20 億円

(3) 契約締結日   2023 年３月 31 日

(4) コミットメント期間  2023 年３月 31 日から 2024年３月 29 日まで

(5) 資金使途   運転資金

(6) 担保    なし

(7) アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

(8) 参加金融機関   株式会社みずほ銀行

                 株式会社東邦銀行

                 株式会社秋田銀行

                 株式会社七十七銀行

                 みずほ信託銀行株式会社

  (2) コミットメントライン契約の更新

(1) 契約形態   コミットメントライン契約

(2) 総貸付極度額   20 億円

(3) 延長実行日   2023 年３月 31 日

(4) コミットメント期間  2023 年３月 31 日から 2024年３月 29 日まで

(5) 資金使途   運転資金

(6) 担保    なし

(7) アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

(8) 参加金融機関   株式会社みずほ銀行

     株式会社東邦銀行

     株式会社秋田銀行

     株式会社七十七銀行

     株式会社福島銀行

                     みずほ信託銀行株式会社

３．今後の見通し

  本件による業績へ与える影響はございません。

以 上